KHM styret 2016

Revidert 17-des-15

Interne styrerepresentanter

(2 vit. og 2 tekn.adm.) velges av de ansatte for en periode pa 4 ar

medlem varamedlem
Vit Marianne Vedeler 1. vara: Kjersti Larsen
Vit Svein H. Gullbekk 2. vara: @ivind Fuglerud
Tekn. adm Steinar Kristensen 1. vara: Marit G. Markussen
Tekn. adm Anette Sattem 2. vara: Ingar M. Gundersen

Studentrepresentanter

To studentrepresentanter oppnevnes pa arlig basis av studentparlamentet

medlem

varamedlem

Amanda Schei

Marthe Oldernes

Knut Frydenlund

Andreas Ropeid Szbg

Eksterne medlemmer

Tre eksterne medlemmer, hvorav en skal komme fra vitenskapelig stilling

ved annen enhet ved UiO, velges for en periode pd 4 ar. Eksterne medlemmer

oppnevnes av rektor. Forslag pd eksterne representanter fra annen enhet ved
Uio fremmes av fakultetene. Forslag pd eksterne representanter utenom UiO,

fremmes av universitetsdirektgren.

Styreleder oppnevnes blant de eksterne styremedlemmene etter forslag fra
universitetsdirektgren, og utpekes av rektor pa vegne av universitetsstyret.

Styret velger selv nestleder blant de eksterne styremedlemmene.

medlem varamedlem

Ekstern, styreleder Eilif Holte Isa Tre¢im

Ekstern Ellen Horn

Uio, vit. stilling Marit Melhuus CHristopher Prescott

Styrets faste medlemmer
eilif.holte@holteprosjekt.no
ellenhorn5l@gmail.com
marit.melhuus@sai.uio.no
steinar.kristensen@khm.uio.no
amandasc@ulrik.uio.no
knutfry@student.iakh.uio.no
marianne.vedeler@khm.uio.no
s.h.gullbekk@khm.uio.no
anette.sattem@khm.uio.no

Adm.

karl.kallhovd@khm.uio.no
karsten.aase-nilsen@khm.uio.no
camilla.haugan@khm.uio.no

Varamedlemmer
kijersti.larsen@khm.uio.no
christopher.prescott@iakh.uio.no
isa.troim@ra.no
moldernes@gmail.com
andreasropeids@gmail . com
oivind.fuglerud@khm.uio.no
m.g.markussen@khm.uio.no
i.m.gundersen@khm.uio.no




